■

dipnotlar

¹ Goethe, Johann Wolfgang: "West-Östlicher Divan - Buch der Sprüche", in: Goethe Werke, Erster Band, Insel Verlag, Frankfurt/M. u. Leipzig 1998, S. 347.

² Kemal, Namık: "Ebuzziya Tevfik Bey'e Mektup", in: Numune-i Edebiyat-ı Osmaniye, 15 Muharrem 1304 (1886), 1936. Zitiert nach: Pınar.

Nedret: 1900-1983 Yılları Arasında Türkçede Goethe ve

- Faust Tercümelere Üzerinde Bir İnceleme, (Doktora Tezi), İstanbul 1984, S. 40.
- ³ age, S. 47.
- ⁴ Age S. 37.
- ⁵ Hüseyinzade, Ali Bey: "Faust'tan İthaf", in: Fuyuzat Mecmuası, Nr. 1, Bakü, 1904.
- ⁶ Age S. 51.